

Kompleksowa pielęgnacja cery z Aloe Fleur de Jouvence™

W zestawie Aloe Fleur de Jouvence znajdziesz wszystkie produkty potrzebne do kompleksowej pielęgnacji cery.

ETAP 1: OCZYSZCZANIE

Mleczko Aloe Cleanser to pierwszy krok na drodze ku pięknej, nieskazitelnej cerze. Stosuj je rano i wieczorem, nanosząc opuszkami palców na twarz i szyję. Następnie usuń je zwilżonym ręcznikiem lub chusteczką.

ETAP 2: TONIZACJA

Bezalkoholowy tonik nawilżający Rehydrating Toner zawiera aloe vera, kolagen i alantoinę, by delikatnie tonizować skórę. Tonikiem nasączaj bawełniany wacik i tak nаноś go na skórę codziennie rano i wieczorem, ruchami ku górze.

ETAP 3: NAWILŻENIE (RANO)

Firming Day Lotion to nawilżająca emulsja na dzień, która pomaga skórze zachować zdrowy, młodzieńczy wygląd. Delikatnie wmasowuj ją w twarz i szyję. Firming Day Lotion stanowi doskonałą bazę pod makijaż twoimi ulubionymi kosmetykami Sonya Colour Collection.

ETAP 3: NAWILŻENIE (WIECZÓR)

Recovering Night Creme nawilża i koi skórę, odżywiając ją podczas twojego snu. Po oczyszczeniu skóry wieczorem, obficie nałóż krem na twarz i szyję.

MASECZKA ALOESOWA

Zalecane jest stosowanie maseczki aloesowej dwa – trzy razy w tygodniu dla wygładzenia, oczyszczenia i ujędrnienia skóry oraz dla przywrócenia jej młodzieńczego wyglądu. Aktywator aloesowy Aloe Activator znakomicie nawilża skórę i doskonale współdziała z nośnikiem pudrowym Mask Powder. Aloe Activator może być także stosowany osobno, do skutecznego oczyszczania i odświeżania skóry.

Wymieszaj jedną łyżeczkę Mask Powder z jedną łyżeczką Aloe Activator, tak by maseczka uzyskała konsystencję emulsji. Pędzelkiem nanieś równą warstwę maseczki na twarz i szyję – zaczynając od nasady szyi ruchami ku górze. Połóż się lub oprzyj wygodnie, zrelaksuj i unikaj poruszania mięśniami twarzy przez około pół godziny.

Przyłóż do twarzy zwilżony ręcznik, by zmiękczyć maseczkę, a następnie delikatnie usuń jej pozostałości i przemyj twarz ciepłą wodą. Następnie nałóż Rehydrating Toner i swój ulubiony krem nawilżający Forever.